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Przeszłość to dziś, tylko cokolwiek dalej.
(Cyprian Kamil Norwid)
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Dnia 10 grudnia 2009 roku o godzinie 11.00 w sali gimnastycznej odbyła się
niezwykła uroczystość z okazji 10-lecia powstania Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja
Kopernika w Mławie. Na halę sportową wchodziliśmy tego dnia przez łącznik, który
przybrał zimową scenerię. Nie zabrakło w nim choinek, elementów
przypominających św. Mikołaja.
Uroczystość rozpoczęli absolwenci przepięknie zatańczonym polonezem. Następnie
pan dyrektor Tadeusz Wrotny, powitał wszystkich przybyłych do naszej szkoły gości.
Wśród nich nie zabrakło: Burmistrza Miasta Mławy pana Sławomira Kowalewskiego,
przewodniczącego Rady Miejskiej pana Krzysztofa Wasiłowskiego wraz z radnymi
miejskimi, Naczelnika Wydziału Oświaty Kultury i Sportu pana Ryszarda
Staniszewskiego, wizytatora Delegatury Kuratorium Oświaty w Ciechanowie pana
Wojciecha Zaborowskiego, przewodniczącej Rady Rodziców pani Ireny Gosik,
dyrektorów mławskich placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych oraz
naszych absolwentów. Kolejnym punktem uroczystości były wystąpienia gości,
którzy składali gratulacje z okazji jubileuszu. Popłynęło z ich ust wiele ciepłych i
miłych słów do dyrekcji szkoły, nauczycieli, pracowników oraz uczniów.
Po wystąpieniach gości z pomocą przygotowanego przez nauczycieli pokazu
multimedialnego, mogliśmy przenieść się 10 lat wstecz, do chwili powstania szkoły.
Wszyscy z ogromną ciekawością wysłuchali historii szkoły. Podczas uroczystości
rozstrzygnięto również dwa konkursy: informatyczny „To już 10 lat…” oraz
plastyczny „Szkoła w moich oczach”, zwycięzców obdarowano nagrodami.
Po części oficjalnej nastąpiła część artystyczna. Nasz wzrok przyciągały pokazy:
gimnastyczne, piłki siatkowej, taekwondo, tańca towarzyskiego, przeplatane z
fantastyczną aranżacją utworów muzycznych wykonywanych przez wokalistów, chór
jak również zespół muzyczny. Mogliśmy podziwiać niezwykle sprawnych
reprezentantów naszej szkoły w dziedzinie sportu, tańca i wokalu. Z wielkim
zaangażowaniem towarzyszyli im nasi absolwenci.
Kiedy uroczystość w sali gimnastycznej dobiegła końca, nasi goście mieli okazję
zwiedzić szkołę. Oprócz symbolicznego znaczka otrzymali tomik wierszy „Słowa
szukanie”, który jest pokłosiem twórczości poetyckiej uczniów naszej szkoły.
Niezwykłą popularnością cieszyły się wystawki okolicznościowe przygotowane
specjalnie na to święto. Można było obejrzeć szkolne kroniki, zdjęcia, prace
wykonane przez naszych uczniów, pamiątki zbierane od dnia powstania gimnazjum.
10-lecie Gimnazjum było okazją do wspomnień, które na zawsze pozostaną w naszej
pamięci. Było to wyjątkowe święto wielu ludzi – absolwentów, nauczycieli, rodziców
oraz uczniów.



Jubileusz 10-lecia Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie wypadł
imponująco. Kolejne, oby równie owocne lata przed nami.
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